Fundação Universidade de Cruz Alta

Rod. Municipal Jacob Della Méa, km 5.6, Parada Benito – Cruz Alta, RS, CEP: 98.020-290
Fone: (0XX) 55 3321 1500 – www.unicruz.edu.br

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

PLANO DE CARREIRA DO PESSOAL DOCENTE – PCPD

Edital Interno de Progressão Docente – 2014

Comissão de Acompanhamento do Plano de Carreira
e Avaliação dos Pedidos de Progressão Docente

Nome Indicação Nomeação
Odette Ottilia Brenner Schlabitz Assessora de Recursos

Humanos
Portaria
46/2014

Carlos Eduardo Moreira Tavares Representante da Reitoria Portaria
45/2014

João Fernando Zamberlan Representante dos
Coordenadores de Curso

Portaria
43/2014

Neusa Christina Rockenbach Machado Representante do Consun Portaria
26/2014

Malcon Andrei Martinez Pereira Representante do corpo
docente

Edital 01/2014

O mandato da Comissão ora constituída, na forma do artigo 23 do Plano de Carreira
do Pessoal Docente da Fundação Universidade de Cruz Alta, terá vigência até 30 de junho
de 2015 (data base de vigência do Acordo Coletivo de Trabalho da Categoria), podendo ser
prorrogado até a publicação da renovação do referido Acordo Coletivo.

Cruz Alta, 21 de novembro de 2014.

Enedina Maria Teixeira da Silva Patrícia Dall’Agnol Bianchi
Presidente Reitora

Fundação Universidade de Cruz Alta Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 21 de novembro de 2014.
=======================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral